Общество с ограниченной ответственностью

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

ул.Кондрашкина 51,  тел  (42434) 4-32-21

ОТЧЕТ  

о выполнении работ по управлению многоквартирным жилым домом № 1а  по  ул. Ленина

за 2012 год

Общая площадь дома –   1 260 м2

Количество собственников жилых помещений –   29 

Количество нанимателей жилых помещений -    3

	Начислено средств (руб)
	Оплачено (руб)
	Задолженность   (руб)
	Выполнено работ  (руб)
	Перевыполнение + Недовыполнение – (руб)

	431457,22
	397809,17
	33648,05
	854862
	+457052,83


	Виды услуг 
	Выполнено работ на сумму (руб)

	Текущий ремонт
	128988

	ВДО теплоснабжения
	347164

	ВДО водоснабжения и водоотведения
	113958

	ВДО электроснабжения
	28374

	Содержание дома
	236378

	Итого:
	854862

	Остаток накопительных средств на 01.01.2013 г.
	-457052,83


